

Oferta anunt publicitar ADV1347274

I.D.: 79379679

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.510,70 RON - 2.510,70 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS UM NECESAR PRET/UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1 Set 7 surubelnite profesionale, cu varf magnetic, profil PH, PZ si plat, cu izolatie 1000 V, otel S2 Buc 1 69,33 69,33 2 Gletiera dreapta din inox Buc 3 9,26 27,78 3 Gletiera inox cu dinti de 10 mm Buc 2 19,99 39,98 4 Mistrie trapezoidala, 165 mm, lama inox, maner ergonomic, cauciucat Buc 1 15,69 15,69 5 Mistrie ovala, 180 mm, lama inox, maner ergonomic, cauciucat Buc 1 8,39 8,39 6 \$paclu inox, cu maner de cauciuc 100 mm Buc 1 7,29 7,29 7 \$paclu inox, cu maner de cauciuc 150 mm Buc 2 12,79 25,58 8 Cleste instalator , mops suedez, 1 " Buc 1 66,25 66,25 9 Cheie fixa dubla 22x24 mm, otel crom Buc 1 33,62 33,62 10 Roaba cuva tabla zincata 0,8 mm, 100 L, cadru metalic intr-o singura bucata, roata camera inclusa, Evotools 100A Buc 3 179,86 539,58 11 \$paclu inox lat 300*45 mm Buc 2 13,49 26,98 12 \$paclu inox lat 500*45 mm Buc 2 76,39 152,78 13 Maner telescopic pentru trafalet, din metal, 1,6-3 m Buc 5 30,79 153,95 14 Email special metal maro Inchis, interior-exterior, anticoroziv, aplicare direct pe rugina 2,5 L, Kober L 10 57,15 571,50 15 Burghiu metal - inox 3 mm, HSS Buc 20 1,19 23,80 16 Burghiu metal - inox 4 mm, HSS Buc 20 1,49 29,80 17 Burghiu metal - inox 5 mm, HSS Buc 20 1,99 39,80 18 Burghiu metal - inox 6 mm, HSS Buc 20 2,78 55,60 19 Burghiu metal- inox 7 mm, HSS Buc 20 3,49 69,80 20 Burghiu metal- inox 8 mm, HSS Buc 20 4,39 87,80 21 Burghiu SDS plus, din otel de inalta calitate 6x 160 mm Buc 20 6,89 137,80
